jeho (jejich) užívání nebo požívání bez propachtovatelova předchozího souhlasu.

ČI. V
1) Pachtýř je povinen platit propachtovateli pachtovné.

2) Pachtovné se platí ročně pozadu vždy k 1. 10. běžného roku.

3) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve výši 2 769 Kč (slovy: dva tisíce sedm set 
šedesát devět korun českých).

4) Pachtovné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2019 včetně činí 569 Kč (slovy: pět 
set šedesát devět korun českých) a bude uhrazeno k 1.10. 2019.

5) Pachtovné bude hrazeno převodem na účet propachtovatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 80012-3723001/0710, variabilní symbol 3511948.
Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet propachtovatele.

[...]

uzavírají tento dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 35N19/48 ze dne 27. 6. 2019 (dále jen 
„smlouva“), kterým se mění předmět pachtu a výše ročního pachtovného

1. Na základě ČI. V smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve 
výši 2 769 Kč (slovy: dva tisíce sedm set šedesát devět korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude změněno na částku 2 342 Kč (slovy: dva tisíce tři sta čtyřicet dva korun českých), a to 
z důvodu

a) zúžení předmětu pachtu o následující pozemky - převod pozemků do speciální pachtovní 
smlouvy č. 60N19/48 na žádost pachtýře:

Obec Katastrální území
Druh 
evid. Par. č. Výměra Druh pozemku

Obrataň Sudkův Důl KN 156 414 Trvalý travní porost

[...]

Katastrálního pracoviště Pelhřimov, které byly do této smlouvy převedeny z ukončené 
pachtovní smlouvy č. 50N15/48:

Obec Katastrální území Druh 
evid. Par. č. Výměra Druh pozemku

Cetoraz Cetoraz KN 777/15 623 Trvalý travní porost
Cetoraz Cetoraz KN 924/40 700 Orná půda

K 1.10. 2020 je pachtýř povinen zaplatit částku 2 450 Kč (slovy: dva tisíce čtyři sta padesát 
korun českých).

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem 1.1. 2020.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

[...]

2 k pachtovní smlouvě č. 35N19/48 ze dne 27. 6. 2019, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 17. 12. 2019 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět pachtu 
a výše ročního pachtovného

1. Na základě ČI. V smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve 
výši 2 342 Kč (slovy: dva tisíce tři sta čtyřicet dva korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude změněno na částku 2 422 Kč (slovy: dva tisíce čtyři sta dvacet dva korun českých) 
a to z důvodu rozšíření předmětu pachtu o následující pozemky:

1/5

Obec Katastrální území Druh 
evid. Par. č. Výměra Druh pozemku

Obrataň Sudkův Důl KN 467/8 Ostatní plocha, ostatní komunikace
Šimpach Šimpach KN 205/16 620 m2 Orná půda

K 1.10.2020 je pachtýř povinen zaplatit částku 2 470 Kč (slovy: dva tisíce čtyři sta 
sedmdesát korun českých).

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že
a) ČI. IV smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění:
Vznikne-li k plnění funkcí státu nebo jiných úkolů v rámci působnosti nebo stanoveného 
předmětu činnosti propachtovatele anebo pro realizaci veřejně prospěšné stavby nebo